
COMUNE DI SANT'ONOFRIO
(Provincia di VIBO VALENTIA)

Area Tecnica

Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it

Tel.: 09631262088 - Fax: 0963/262330 - Partita IVA 00311700793

DETERMINAZIONE N. 223 DEL 09/î 212019

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE POSTALI PER INVIO SOLLECITO CANONI

PREGRESSI LAMPADE VOTIVE.

IL RESPONSABILE L'AREA TECNICA

Nominato con Decreto Sindacale N. 89 del 0810112019

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale N. 09 del 2310412019 con la quale è stato approvato il DUP

2019t2021;

VfSTA la Deliberazione di Consíglio Comunale N. 10 del 2310412019, esecutiva con cui è stato approvato il

Bilancio 201912021;

RICONOSCIUTA la propria competenza ai sensi e per gli effettidi cui all'art. 183 del D. Lgs. 267120O0;

DATO ATTÓ:

Che occorre far fronte all'immediata spedizione del sollecito pagamento canoni pregressi lampade votive,

onde evitare la sua caduta in prescrizione ;

Che tocca prowedere a spedire n. 165 raccomandare A/R, avente costo singolo di € 5,45;

Che iltotale di dette spese è di€ 899,25;

CONSIDERATO che attualmente non si dispone della figura di Economo, incaricato alla corresponsione dei

suddetti importi;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità delComune;

VlSTlgl iartt .  183 e 184 del D.L.vo N. 26712000;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Dl IMPEGNARE E LIQUIDARE l'importo di€ 899,25 riferito al pagamento da effettuare per le sopraelencate

spese postali nascenti occorrenti a spedire i solleciti di pagamento relativi al canone lampade votive

pregressi al CAP. PEG. N. 356 Cod. 01.03.1.03 del corrente esercizio finanziario;

DIAUTORIZZARE I'Ufficio Finanziario ad emettere mandato di pagamento con quietanza in fayore dell'Arch.

Vincenzo GIANNINI mediante accreditamento su IBAN lT "omissis", a cio autorizzato per il pagamento delle

spese postali di cui sopra;

Comune di SANT'ONOFRIA - Area Tecníca -Determina N. 223 del 0911212A19 P a g . 1  a 2



Dl DARE AfiO, infine, che la presente Determinazione:
- è esecutiva con I'apposizione delvisto di regolarità contabíle attestante la copertura finanziaria;
- va pubblicata all'Albo on line di quest'Ente;

- va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico.

IL RESPONSABILE DELLAREA TECNICA

AREA FINANZIARIA

VISTO si attesta la regolarità e la copertura finanziaria ai sensi dell'allegato 1, principio contabile N. 16 di cui

all'articolo 3 comma 1 del D. Lgs. N. 11812011 Cap. 356 del Bilancio 2019.

Pubblicazione all'Albo online del Comune

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica -Determina N. 223 del AU12|2O19 Pag.2 a 2


